
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VALSTYBĖS

TARNAUTOJŲ PAREIGYBIŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO

2018 m. liepos    d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo Nr. VIII-1316 pakeitimo įstatymo 3

straipsnio 11 dalimi ir atsižvelgdamas į Šilalės rajono savivaldybės administracijos Darbo tarybos

2018 m. liepos 26 d. raštą Nr. DTS-4 ,,Dėl atstovo delegavimo į komisiją“:

1. S u d a r a u Šilalės rajono savivaldybės administracijos (toliau – Administracija)

valstybės tarnautojų pareigybių vertinimo komisiją (toliau – Komisija):

Raimundas Vaitiekus, Administracijos direktorius, komisijos pirmininkas.

Aivaras Dobilas, Administracijos Kvėdarnos seniūnas, Administracijos Darbo tarybos

narys, komisijos narys. 

Vilma Kuzminskaitė, Administracijos Personalo ir ūkio skyriaus vedėja, komisijos narė.

Regina Kvederienė, Administracijos Teisės ir viešosios tvarkos skyriaus vedėja, komisijos

narė.

Vera Macienė, Administracijos direktoriaus pavaduotoja, komisijos narė.

2. Į p a r e i g o j u Komisiją peržiūrėti Šilalės rajono savivaldybės administracijos karjeros

valstybės tarnautojų pareigybių sąraše esančias pareigybes, įvertinti šių pareigybių atitiktį Lietuvos

Respublikos valstybės tarnybos įstatymo Nr. VIII-1316 pakeitimo įstatymo 1 straipsnyje išdėstyto

Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 2 straipsnyje apibrėžtai valstybės tarnautojo

sąvokai, sudaryti šios sąvokos turinio neatitinkančių pareigybių sąrašą ir iki 2018 m. spalio 1 d.

pateikti administracijos direktoriui.   

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Raimundas Vaitiekus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos valstybės 
tarnautojų pareigybių vertinimo komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-07-31 19:41 Nr. DĮV-879

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Kuzminskaitė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-08-01 08:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-08-01 08:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2017-02-08 10:03 - 2020-02-08 10:03

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Vaitiekus Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-31 17:37

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-09 11:07 - 2021-05-08 11:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasirašymo metu pasirašiusiosios šalies sertifikatas buvo 
atšauktas.

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-10-18 14:32 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




